
  

Uchwała Nr 5 

Gminnej Komisji Wyborczej w Biskupcu 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na wójta 

w wyborach Wójta Gminy Biskupiec  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Biskupcu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na wójta w wyborach Wójta Gminy Biskupiec 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 

1. DOBEK Arkadiusz, lat 47, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. Łąkorz, 

zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA DOBKA  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Biskupcu 

 

Edyta Barbara Karpińska 


